A

Competicdo: SEGUNDA DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

1° Tempo: 1 x1

rbitro Principal

ANTONIO MARCIO
TEIXEIRA DA SILVA -

ASSOCIACAO DESPORTIVA X
INTERNACIONAL DE MINAS

Data: 13/10/2024 Hora: 15:00:00

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 2

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS 1 x 3 TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

ARTHUR HENRIQUE
FARIAS DE SOUZA

WEYDER MARQUES
BORGES - CBF

Arbitragem

Quarto Arbitro Quinto Arbitro

THIAGO JULIANO MAIA
BARBOSA - FMF

Rodada: 9

TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE

Local: COMPLEXO ESPORTIVO UNIVERSIDADE DE ITAUNA

CBF RACHID - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 15:58 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 15:58 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:02 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:47 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 16:53 Acréscimo: 06:00

© 0 N o o b~ W N

Substitutos

12
13
14
16
17
18
19

Breno

Bruno Henrique
Caick

Roger

Marcus Vinicius
Raul

Weslley
Maicon Douglas
Eduardo Filipe
Maranhao
Cesar

Clovis Vittor
Gustavo E Silva
Pedro Pinho
Cristian

Ronald

Gabriel

Caua

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Breno Costa Moreira

Bruno Henrique Joaquim Nunes
Caick Jose Ferreira Ramos
Roger Junio Silva De Araujo
Marcus Vinicius De Araujo Faria
Raul Francisco De Jesus Silva
Weslley Oliveira Amorim
Maicon Douglas Souza Wilmar
Eduardo Filipe Silva De Oliveira
Joao Pedro De Araujo Barredo
Cesar Braga Batista (C)

Clovis Vittor O. Do Nascimento
Gustavo E Silva Cantuario

Pedro Pinho Giffoni Mendes
Cristian Barreto Alves Goncalves
Ronald Dos Santos Cardoso Filho
Gabriel Resende Do Nascimento
Caua Medeiros Araujo

Comissao Técnica
Arthur Silva De Freitas
Ruy Bueno Neto
Gustavo Guimaraes Lima
Vinicius De Faria Pinheiro
Wanderson Luiz Ferreira
Jodo Vitor Machado Santos

Relacao de Jogadores

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

716176
653614
671306
854349
652516
632480
741213
715896
711232
639112
579633

709144
689225
772799
710238
753150
616179
612305

10
11
12
19
2
27

o N 0o o~ W

13

15

17
18
20
21
25
26

TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE

Titulares

Allan Allan De Souza Marques 463855
Mosquito Matheus Edilson Bispo Duarte 464962
Leo Leonardo Lovo Teles 577565
Diego Costa Diego Pinheiro Costa 709056
Israel Israel Laudelino De Lima 544065
Vynicius Vynicius Dutra Sousa 672655
Vitao Vitor Felipe Da Costa Silva 650454
Vinicius Vinicius Dos Santos Nascimento 709771
Obina Matheus Dias Medeiros (C) 558258
Re Redney Emanuel De Jesus Assis 547650
Bruninho Bruno Matos Bomfim Da Silva 644388
Guiotti Joao Pedro Guiotti De Souza 723026
Felipe Mendes Felipe Mendes E. Da Silva 682322
gi\gf;her D (e Wevysther De Faria Oliveira 550877
Bozzolan Gabiriel Siqueira De C. Bozzolan 545264
Vinicius Vinicius Santana Xavier 581503
Thomas Thomas Valentim Da S. - I. 626918
Diego Diego Emanuel Lopes Brandao 656560
Lucao Lucas Wendel R. Dos Santos 545943
Caio Mendes Caio Mendes De Sena 642901
Guilherme Guilherme Leite Oliveira Lopes 718612
Junior Guerron Junior Elton Sousa 6971'69

Comisséo Técnica
Técnico: Paulo Jose Da Silva Oliverio
Auxiliar Técnico: Weslei Tagliati Rodrigues
Médico:

Preparador Fisico: Guilherme Martins Stroppa

Massagista: Rodrigo Beligoli Amaral Guedes
Prep. de Goleiros: Yuri Maximiliane Afonso

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
19:00 1T 8 NR Joao Pedro De Araujo Barredo ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS
35:00 1T 19 NR Diego Pinheiro Costa TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE
14:00 2T 19 NR Diego Pinheiro Costa TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE
39:00 2T 9 NR Junior Elton Sousa TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
37:00 1T 7 Redney Emanuel De Jesus Assis TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
08:00 2T 8 Bruno Matos Bomfim Da Silva TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE

- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo para atendimento a atletas possilmente lesionados, reposi¢éo de bola em jogo, comemoragao de gols e substituicdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

10:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 13 - Gustavo E Silva Cantuario 2 - Roger Junio Silva De Araujo
INTERNACIONAL DE MINAS

16:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 17 - Ronald Dos Santos Cardoso Filho 8 - Joao Pedro De Araujo Barredo
INTERNACIONAL DE MINAS

22:00 2T TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE 9 - Junior Elton Sousa 8 - Bruno Matos Bomfim Da Silva

22:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 18 - Gabriel Resende Do Nascimento 11 - Caick Jose Ferreira Ramos
INTERNACIONAL DE MINAS

22:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 19 - Caua Medeiros Araujo 6 - Maicon Douglas Souza Wilmar
INTERNACIONAL DE MINAS

22:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 16 - Cristian Barreto Alves Goncalves 9 - Cesar Braga Batista
INTERNACIONAL DE MINAS

34:00 2T TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE 25 - Lucas Wendel Rodrigues Dos Santos 10 - Allan De Souza Marques

45:00 2T TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE 26 - Caio Mendes De Sena 19 - Diego Pinheiro Costa

45:00 2T TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE 6 - Guilherme Leite Oliveira Lopes 11 - Matheus Edilson Bispo Duarte



