

Competição: SEGUNDA DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

ASSOCIACAO DESPORTIVA Jogo: INTERNACIONAL DE MINAS





TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE

Rodada: 9

Local: COMPLEXO ESPORTIVO UNIVERSIDADE DE ITAUNA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 1 2º Tempo: 0 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS 1 x 3 TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE

	Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
ANTONIO MÁRCIO TEIXEIRA DA SILVA - CBF	WEYDER MARQUES BORGES - CBF	ARTHUR HENRIQUE FARIAS DE SOUZA RACHID - FMF	THIAGO JULIANO MAIA BARBOSA - FMF	-			
defear							

			Cı	ron
	1º Tem	00		
Entrada do Mandante:	14:51	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	14:51	Atraso:	00:00	1
Início do 1º Tempo:	15:00	Atraso:	00:00	7
Término do 1º Tempo:	15:47	Acréscimo:	02:00	

nolo	gia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	15:58	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	15:58	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	16:02	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	16:53	Acréscimo:	06:00

Relação de Jogadores

10 Allan

Apelido

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

		Titulares	
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Breno	Breno Costa Moreira	716176
10	Bruno Henrique	Bruno Henrique Joaquim Nunes	653614
11	Caick	Caick Jose Ferreira Ramos	671306
2	Roger	Roger Junio Silva De Araujo	854349
3	Marcus Vinicius	Marcus Vinicius De Araujo Faria	652516
4	Raul	Raul Francisco De Jesus Silva	632480
5	Weslley	Weslley Oliveira Amorim	741213
6	Maicon Douglas	Maicon Douglas Souza Wilmar	715896
7	Eduardo Filipe	Eduardo Filipe Silva De Oliveira	711232
8	Maranhao	Joao Pedro De Araujo Barredo	639112
9	Cesar	Cesar Braga Batista (C)	579633
		Substitutos	
12	Clovis Vittor	Clovis Vittor O. Do Nascimento	709144
13	Gustavo E Silva	Gustavo E Silva Cantuario	689225
14	Pedro Pinho	Pedro Pinho Giffoni Mendes	772799
16	Cristian	Cristian Barreto Alves Goncalves	710238
17	Ronald	Ronald Dos Santos Cardoso Filho	753150
18	Gabriel	Gabriel Resende Do Nascimento	616179
19	Caua	Caua Medeiros Araujo	612305

Comissão Técnica					
Técnico:	Arthur Silva De Freitas				
Auxiliar Técnico:	Ruy Bueno Neto				
Médico:	Gustavo Guimarães Lima				
Preparador Físico:	Vinicius De Faria Pinheiro				
Massagista:	Wanderson Luiz Ferreira				
Prep. de Goleiros:	João Vitor Machado Santos				

TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE Titulares

Allan De Souza Marques

Nome Completo

CBF

463855

11	Mosquito	Matheus Edilson Bispo Duarte	464962
12	Leo	Leonardo Lovo Teles	577565
19	Diego Costa	Diego Pinheiro Costa	709056
2	Israel	Israel Laudelino De Lima	544065
27	Vynicius	Vynicius Dutra Sousa	672655
3	Vitao	Vitor Felipe Da Costa Silva	650454
4	Vinicius	Vinicius Dos Santos Nascimento	709771
5	Obina	Matheus Dias Medeiros (C)	558258
7	Re	Redney Emanuel De Jesus Assis	547650
8	Bruninho	Bruno Matos Bomfim Da Silva	644388
		Substitutos	
1	Guiotti	Joao Pedro Guiotti De Souza	723026
13	Felipe Mendes	Felipe Mendes E. Da Silva	682322
15	Wevysther De Faria Oliveira	Wevysther De Faria Oliveira	550877
17	Bozzolan	Gabriel Siqueira De C. Bozzolan	545264
18	Vinicius	Vinicius Santana Xavier	581503
20	Thomas	Thomas Valentim Da S I.	626918
21	Diego	Diego Emanuel Lopes Brandao	656560
25	Lucao	Lucas Wendel R. Dos Santos	545943
26	Caio Mendes	Caio Mendes De Sena	642901
6	Guilherme	Guilherme Leite Oliveira Lopes	718612
9	Junior Guerron	Junior Elton Sousa	697.69 1
		Comissão Técnica	

Técnico: Paulo Jose Da Silva Oliverio Auxiliar Técnico: Weslei Tagliati Rodrigues Médico: Preparador Físico: Guilherme Martins Stroppa Massagista: Rodrigo Beligoli Amaral Guedes Prep. de Goleiros: Yuri Maximiliane Afonso



	Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
19:00	1T	8	NR	Joao Pedro De Araujo Barredo	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	
35:00	1T	19	NR	Diego Pinheiro Costa	TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE	
14:00	2T	19	NR	Diego Pinheiro Costa	TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE	
39:00	2T	9	NR	Junior Elton Sousa	TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
37:00	1T	7	Redney Emanuel De Jesus Assis - praticar uma falta ou ação temerária;	TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE		
08:00	2T	8	Bruno Matos Bomfim Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE		
	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimo para atendimento a atletas possilmente lesionados, reposição de bola em jogo, comemoração de gols e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
10:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	13 - Gustavo E Silva Cantuario	2 - Roger Junio Silva De Araujo
16:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	17 - Ronald Dos Santos Cardoso Filho	8 - Joao Pedro De Araujo Barredo
22:00	2T	TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE	9 - Junior Elton Sousa	8 - Bruno Matos Bomfim Da Silva
22:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	18 - Gabriel Resende Do Nascimento	11 - Caick Jose Ferreira Ramos
22:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	19 - Caua Medeiros Araujo	6 - Maicon Douglas Souza Wilmar
22:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	16 - Cristian Barreto Alves Goncalves	9 - Cesar Braga Batista
34:00	2T	TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE	25 - Lucas Wendel Rodrigues Dos Santos	10 - Allan De Souza Marques
45:00	2T	TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE	26 - Caio Mendes De Sena	19 - Diego Pinheiro Costa
45:00	2T	TUPYNAMBAS FUTEBOL CLUBE	6 - Guilherme Leite Oliveira Lopes	11 - Matheus Edilson Bispo Duarte

